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Lubisz polować na okazje? A może chcesz kupić pierwszy
zegarek, a nie masz wiedzy, gdzie to zrobić, by na pewno
wybrać ten oryginalny model? Sprawdź już teraz, na co
zwrócić uwagę.

Właśnie dostałeś zegarek? A może kupiłeś go na internetowej aukcji, albo widzisz świetną okazję na
zakup takiego modelu, którego właśnie potrzebujesz, ale nie wiesz, jak sprawdzić jego oryginalność?
Dzięki tym poradom krok po kroku zweryfikujesz autentyczność zegarka.

Na początku - kupuj z legalnego źródła, u autoryzowanego
sprzedawcy
By oszczędzić sobie jakichkolwiek problemów z zegarkami, warto od razu kupować z legalnego



źródła u autoryzowanego sprzedawcy. Dzięki temu masz pewność, że wybrany przez Ciebie model
jest oryginalny. Zdecyduj się na sprawdzony sklep, taki jak Zegarownia. To pewność, że wybierasz
autoryzowanego sprzedawcę, który ma w swoim asortymencie tylko i wyłącznie oryginalne modele
wszystkich zegarków, które oferuje.

Oszacuj autentyczność zegarka krok po kroku
Co jednak w sytuacji, gdy Twój zegarek nie był kupiony w autoryzowanym sklepie i chcesz sprawdzić
jego oryginalność samodzielnie? W takim razie weź pod uwagę:

Logo

Pierwszym etapem jest sprawdzenie logo producenta. Porównaj to, jak wygląda na jego oryginalnej
stronie, a jak prezentuje się na Twoim zegarku. Jeśli nie będzie wyglądać identycznie, pojawią się
braki w detalach, inna czcionka, za dużo ozdobników to sygnał alarmujący, że ten zegarek może nie
być oryginalny.

Użyte materiały

Kolejny punkt do zweryfikowania to sposób wykonania zegarka i użyte materiały. Z racji tego, że
podróbki są tanie, to wykorzystane w nich materiały będą znacznie niższej jakości, niż w oryginalnym
zegarku.  Co  więcej,  czasomierz  może  mieć  minimalne  wady  bądź  precyzja  jego  wykonania
pozostawiać wiele do życzenia.

Numer referencyjny

Każdy oryginalny zegarek ma numer referencyjny, który znajdziesz na deklu, a także na stronie
WWW  produktu  w  sklepie.  W  ten  sposób  możesz  szybko  sprawdzić,  czy  istnieje  taki  model
czasomierza.  Jeśli  nie  chcesz  tego  samodzielnie  sprawdzać,  możesz  po  prostu  zweryfikować
oryginalność zegarka w autoryzowanych serwisach.

Pudełko

Oryginalny  zegarek  powinien  być  zapakowany  w  opakowanie  od  producenta.  Co  więcej,  takie
opakowanie  jest  wyposażone w logo producenta,  albo  nawiązuje  do  konkretnej  kolekcji,  której
zegarek jest częścią. Gdy pudełko nie pasuje do zegarka, wygląda tanio, nie ma logo producenta, to
także budzi spore wątpliwości co do jego autentyczności.

Cena

Na samym wstępie zbyt niska cena zegarka powinna budzić wątpliwości. Warto sprawdzić, jaka cena
widnieje na stronie producenta, a potem w miejscu, gdzie chcesz kupić zegarek. Nie tylko taki
produkt może nie być oryginalny, ale nawet pochodzić z nielegalnych źródeł, takich jak kradzież.

Warto  od  razu  decydować  się  na  zakup  zegarka  męskiego  w  autoryzowanym  sklepie
https://zegarownia.pl/zegarki-meskie,  by  mieć  pewność,  że  to,  co  kupujemy,  faktycznie  jest
oryginalnym zegarkiem danej  marki,  o  najwyższej  jakości  i  dokładnie  tych  parametrach,  które
potrzebujemy.  Jeśli  lubisz  polować  a  okazję  w  sieci,  to  pamiętaj,  by  przed  zakupem  dobrze
zweryfikować  oryginalność  zegarka,  postępując  zgodnie  z  wytycznymi  z  tego  artykułu.  Takie
podejście uchroni Cię przed dokonaniem niewłaściwej decyzji i stratą pieniędzy.
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